
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

COLADA      ESPECIFICACION                 C        Mn       P        S        Si       Cu       Cr       Ni       Mo       Alt      V        Nb/Cb    Ti

258589      ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD04.  0.166    0.580    0.013    0.011    0.101    0.020    0.020    0.030    0.005    0.035    0.002    0.001    0.002

258590      ASTM A36/ASME SA36 ED04 AD04.  0.156    0.580    0.015    0.016    0.112    0.060    0.030    0.040    0.008    0.043    0.002    0.001    0.002

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.

258589          3140            18481841        0.7500          41.348(KSI)     62.810(KSI)     28(%)           8

258589          4110            18481861        0.7500          41.489(KSI)     63.015(KSI)     27(%)           8

258590          3070            18481831        0.7500          39.195(KSI)     61.242(KSI)     31(%)           8

258590          3130            18481811        0.7500          40.152(KSI)     61.879(KSI)     29(%)           8

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   ANCHO(Plg.)     LARGO(Plg.)     NORMA                          PEDIDO          PARTIDA

258589          3070            18481941        0.7500          96.0000         480.0000        A-6                            B4495           000040

258589          3080            18481891        0.7500          96.0000         480.0000        A-6                            B4495           000040

258589          3100            18481931        0.7500          96.0000         480.0000        A-6                            B4495           000040

258589          3110            18481921        0.7500          96.0000         480.0000        A-6                            B4495           000040

258589          4050            18481961        0.7500          96.0000         480.0000        A-6                            B4495           000040

258589          4060            18481901        0.7500          96.0000         480.0000        A-6                            B4495           000040

258589          4070            18481911        0.7500          96.0000         480.0000        A-6                            B4495           000040

258590          3160            18481781        0.7500          96.0000         480.0000        A-6                            B4495           000040

COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ENTREGA         PED.CLIENTE

258589          3070            18481941        1000740612      585

258589          3080            18481891        1000740612      585

258589          3100            18481931        1000740612      585

258589          3110            18481921        1000740612      585

258589          4050            18481961        1000740612      585

258589          4060            18481901        1000740612      585

258589          4070            18481911        1000740612      585

258590          3160            18481781        1000740612      585

   ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+
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  EMITIO : S0344906

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B575100

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


